

NutroPharma Nucleox Primo 30 kapsułek



Cena: 40,19 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	NUTROPHARMA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Nucleox Primo to suplement diety zawierający składniki, które pozytywnie wpływają na prawidłowe parametry męskiej płodności. Produkt dla dorosłych mężczyzn. **Składniki** N-acetylo-L-cysteina, dwuwunian choline, glukonian cynku, kap - sułka: żelatyna; substancja przeciwzbryla - jąca: sole magnezowe kwasów tłuszczo - wych; 5-fosforan pirydoksalu, selenian (VI) sodu, L-metylofolian wapnia (folian). **Działanie** Cynk - pomaga w utrzymaniu prawidłowych parametrów płodności i funkcji rozrodczych, odpowiedniego poziomu testosteronu oraz prawidłowej syntezy DNA. Wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz wykazuje właściwości przeciwutleniające. Cynk pomaga zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie. Selen - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i ochronie komórek organizmu przed niekorzystnym wpływem stresu oksydacyjnego. Selen wpływa na zachowanie zdrowych włosów oraz prawidłowego przebiegu spermatogenezy. Ponadto pomaga we właściwym funkcjonowaniu tarczycy, co ma wpływ na prawidłowy rozwój układu nerwowego dziecka i może odpowiadać za jego inteligencję w przyszłości. Witamina B6 - przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz działa korzystnie na utrzymanie funkcji psychologicznych. Co więcej przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Witamina ta wpływa na prawidłowy metabolizm białka i aminokwasów w tym cysteiny będącej składnikiem budulcowym włosów- keratyny. Dowiedziono także, że ułatwia wchłanianie magnezu, oraz bierze udział w procesach epigenetycznych. Kwas foliowy - foliany biorą udział w procesie podziału komórek oraz w procesie wzrostu tkanek macicznych podczas ciąży. Foliiany wpływają również na utrzymanie właściwego metabolizmu homocysteiny, co ma korzystny wpływ na przebieg ciąży i zdrowie dziecka¹, a także przyczyniają się do prawidłowego działania układu odpornościowego. **Zalecane dzienne spożycie** 1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku. **Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa** Produkt przeznaczony dla dorosłych mężczyzn. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować innych preparatów zawierających cynk lub witaminę B6. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Ze względu na różnice kolorystyczne surowców mogą występować niejednorodne, punktowe przebarwienia kapsułki. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Suplement diety jest środkiem spożywczym, którego celem jest uzupełnienie normalnej diety. Suplement diety nie ma właściwości leczniczych. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Korzystne działanie składników preparatu, o którym mówią oświadczenia zdrowotne, wynika z odpowiedniej ilości składników aktywnych, stosowanych zgodnie ze sposobem użycia. Przechowywać w

temperaturze pokojowej. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.